
iiiiiiiiliiilliiiiiiiiiliiiiiiiillililiililiIiiiillliiiliilillili
Kunspeaxquu mg,/y 15/ch gtd/7

1.

2.

DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 00864/2020/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY
Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
at : , .
Z 5oupen Bc. Jiřím Navratalem, MBA

náměstkem hejtmana kraje

IČ? 70890692DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)
a

Charita Ostrava
se sídlem: Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava —Vítkovice
zastoupena: Bc. Martinem Pražákem, DiS., ředitelem
ICQ: 44940998
DIC: CZ44940998
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 1628245761/0100

(dále jen „Příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 00864/2020/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 8. 4. 2020 /dále jen „smlouva“/:

1. VČI. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 45.320.000,-— (slovy
čtyřicetpětmilionůtřistadvacettisíc korun českých)“ nahrazuje částkou „Kč 50.619.000,-- (slovy
padesátmilionůšestsetdevatenácttisíc korun českých)“.
VČl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách“ textem „ve čtyřech splátkách“
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění:

„c) třetí splátka ve výši Kč 525.000,-— (slovy pětsetdvacetpěttisíc korun českých), bude na účet
příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1,“

„d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV této smlouvy, bude na účet
příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1za podmínky,
že poskytovatel obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 1k Rozhodnutí o poskytnutí
dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2020. V případě, že ke dni nabytí
účinnosti dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace z kapitoly 313 —MPSV státního
rozpočtu na r. 2020, bude splátka dotace poskytnuta příjemci nejpozději do 60 dnů ode dne,
kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu.

V případě, že poskytovatel finanční prostředky na základě Dodatku c. 1 k Rozhodnutí
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2020 neobdrží v termínu
do 18. 12. 2020, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čl. IV
smlouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku
č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2020



budou nižší, než předpokládá smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena dle
vzorce

Skutečně přidělené ňnanční prostředky X Schválená výše finančních prostředků
321.443.758 Kč doňnancování dle Dodatku č. 1

k Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.“

V příloze č. 1smlouvy se „Seznam podpořených služeb“ nahrazuje novým zněním..“

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 17/2141
ze dne 3. 9. 2020.

W„ „V 74 09. 2020
V ......... .........

16.11. 2020
V Ostravě dne

za prijemce
Bc. Martin Pražák, DiS.

, _ anatll, MBA , , ředitel CHARITA OSTRAVA
namestek hejtmana kraje. , _— Kořenske'ho 1323/17

\ : \ / 703 00 OSTRAVA—VÍTKOVICE
\ „x/ 42 COMB/10998



_N_mwzw

8m25„_8mSm=ooo„„„..Se„S28m5am238..„=__.8.593.a„5x3

_EBĚS_ezšš

08o?N„Š„„„„Š„mmse$ŠGN„go„;&233„8305593.55.„39.3š“ŽŠcca„NNogONM000Nm000m000„vmooom:N„Nm.—m$%;szštmzu26an

EŠuu_Ěuw

os3„„Šmmm„o„„„Šmm„08m2„„SmsĚÉŠEĚÉŠŠŠ%5%_555

.._Ěmučo

„„S„„Nseo?osS„Š„„„SŠ„Šam„$$$en.EŠŠ_5ŠŠ._ŠS933%š:.Š

m>mzm.:

„„„š„š„os„„.„„„š%Šono„osBN„„33%3928353Šmz%ŠnwhmgwŠ„š08„Ša=08Š80„8„„$$$ŠasBŠS_ĚŠ

%gon

„ŠÉŠŠ„„082:os„a80Šm„Š„acm5va285%na_ščaáěaaawě___Ěč„š„„a„„ŠŠ„_Bc„mm25x:„š„%„_„šw„„„„Šas533,228.323.)m„ažŠ„š08„č„„Šazse„„„šÉ.„08m2„sama353525.303:,:9.3%„556

mess:BE

„_80„s„ooo;se„Ša:„os„3„až:%Éššať„až23%„EEG

.,muss„_„wc„„aĚms

02„š„Š„š„Š„„os908É„„Š„„a?ža?„ŠÉŠŠŠĚ.:Busa_ŠŠse„š08É.„os„S„Š„„„ŠEm„08É„ším„E.ŠEFQĚÉ&5%__ĚŠ„š8mŠŠ„ooommm08z:08Šaos„2„„ÉŠNEsŠigašÉvŠĚ%5%_ĚŠoooQmHooocmo„oooHmosom0005:H000Nm...mGemmu—„NSPŠ—w..::uu.čwnm<.>mEau„Stanu

EĚUO D

8m„&naz:„„83So3seco,.„„Š„&„„san553535ŠŠŠ.a&%_555

8:3mm

„šR„Š“Na„Š„„„š„seo?seNNN„MŠEŠaobxsu„výš.a9.3%_555

,_._.953935325_Eauoaou_,,._
>._.__,_._,.

Gang.—ais_čšwššošGx„a..—5%4Samu.:....*..:._Save2.35.n...:ššhŠ“by!av.—š... ._.__

Ěši?Ž:.nunči!.__.,a>_„umí?—mu
__Ěwanzap82883..25.1..:.m:5525..?___

„Sgšpuuššu..__8..>>.ŠŠŠ?—_

__.._nana—Š.m—„.w—n„___—BičanŽŠ..u„»2.5.28:_8532:53.a?___—uši:.._Ana.:E...05.53.__„__„s„5:28:23gina—„a:._,__.

.n.w.m„v.n.Ná

„3324„m—

233556SŠ.—Ě

m:—mgum.—3312.Eunum

35%„=.ngoŠŠŠ„.Wže...?


